
拝啓
時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、下記の通り勉強会を開催することのなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席ください
ますよう
ご案内申し上げます。 敬具

医療法人社団ARCWELL
田園二子クリニック
理事⾧ 山岡 桂太

連絡先：044-850-2122（松村・皆谷）



スマホ時代の疼痛管理
より安全により快適に、スマホアプリでコントロール



申込はこちら

FAXでのお申込みの方は
下記用紙にてお申込みください。

FAX:044-850-2123

当日は軽食を用意いたします。

1月17日(水)までにお願いいたします。

お申込みは、下記QRコードからお願いいたします。

施設名 代表者連絡先☎ 役職 氏名


